Koordinerende enheter i Agder per mars 2023

Kommune/HF Lenke til Koordinerende Enhet/tjenestekontor Kontaktinformasjon/Kontaktperson
Sgrlandet https://sshf.no/avdelinger/fagavdelingen/samhandling/koordinerende- Postboks 416, 4604 Kristiansand
sykehus enhet-for-rehabilitering Miriam Smedsrgd
TIf. 95892321
mirjam.smedsrod @sshf.no
Arendal https://www.arendal.kommune.no/politikk-og- Nina Evensen Smith
organisasjon/organisasjonen/personrettede-tjenester/ TIf. 95042226
Nina.evensen.smith@arendal.kommune.no
Birkenes https://www.birkenes.kommune.no/innhold/helse-og-velferd/individuell- Monica Flaa Birkeland
plan-og-koordinator/#heading-h3-3 TIf. 951 49 938
monica.flaa.birkeland@birkenes.kommune.no
Bygland https://www.bygland.kommune.no/psykisk-helse-og-rus.522129.nn.html Kjersti Plathe
TIf. 37934718/95215572
Kjersti.Plathe@bygland.kommune.no
Bykle https://www.bykle.kommune.no/koordinerande-eining.407603.nn.html Heinz Diehl
TIf. 414 49 988
Heinz.Thomas.Diehl@bykle.kommune.no
Evje og https://www.e-h.kommune.no/koordinator.482579.no.html Linda Beathe Dalane
Hornnes TIf. 945 20 960
linda.beathe.dalane@e-h.kommune.no
Farsund https://www.farsund.kommune.no/forebygging-og-koordinerende- Omsorgsforvaltning@farsund.kommune.no
enhet.542847.no.html TIf. 9452 18 16
Monica Haland
TIf. 47 45 43 22
monica.haland@farsund.kommune.no
Flekkefjord https://www.flekkefjord.kommune.no/helse-og-velferd.511991.no.html FLE.forvaltningsenheten.ho@flekkefjord.kommune.no

TIf. 38 32 83 83

Anne Modalsli Grgtteland

TIf. 38 32 83 83 /48191518
Anne.Grotteland@flekkefjord.kommune.no
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Froland https://www.froland.kommune.no/tjenester/helse-og-velferd/soke-om- Arnhild Daasvatn
tjenester/koordinerende-enhet/ TIf. 909 91 214
arnhild.daasvatn@froland.kommune.no
Gjerstad https://www.gjerstad.kommune.no/tjenester/helse-omsorg-og-sosiale- Ann Jorunn Greva
tjenester/koordinerende-gruppe/ TIf. 481 82 416
ann.jorunn.greva@gjerstad.kommune.no
Grimstad https://www.grimstad.kommune.no/politikk-og- Elisebet Taraldsen
organisasjon/organisasjonen/helse-og-omsorgssektoren/enhet-for- TIf. 984 79 289
innovasjon-og-forvaltning.25656.aspx elisebet.taraldsen@grimstad.kommune.no
Heegebostad https://www.haegebostad.kommune.no/ TIf: 383 49 100
post@haegebostad.kommune.no
Iveland https://www.iveland.kommune.no/koordinerende-enhet.332432.no.html Monica Verdal

TIf. 37961200/97175766
monica.verdal@iveland.kommune.no

Kristiansand

https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/helse-velferd-og-
omsorg/koordinerende-enhet/

Forvaltning og koordinering
Postboks 4

4685 Nodeland

TIf. Innbyggertorg 38 07 50 00

Kvinesdal https://www.kvinesdal.kommune.no/koordinerende-enhet.533695.no.html tjenestekontor@kvinesdal.kommune.no
TIf. 38357700
Linda Rasmussen Ryerson
TIf. 38352826/47370674
Lillesand https://www.lillesand.kommune.no/slik-soeker-du-om- Enhet for tjenestetildeling
tjenester.517678.no.html TIf. 952 51 808
Anette Lauvas Habesland
anettelauvas.haabesland@lillesand.kommune.no
Lindesnes https://www.lindesnes.kommune.no/avdeling-forvaltning-og- forvaltning.koordinering@lindesnes.kommune.no
koordinering.6320965-504615.html Erica Fredriksen
TIf. 38257000/91686895
Erica.Fredriksen@lindesnes.kommune.no
Lyngdal https://www.lyngdal.kommune.no/no/meny/helse-sosial-og- tjenestekontoret@lyngdal.kommune.no

omsorg/servicesenter-helse-og-velferd/

TIf. 95417171
Siri Senumstad
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TIf. 906 49 323
siri.senumstad@lyngdal.kommune.no

Risgr

https://www.risor.kommune.no/tjenester/helse-og-omsorg/koordinerende-
enhet/

Bjorn Haugersveen
TIf. 37149733/91131590
Bjorn.Haugersveen@risor.kommune.no

Sirdal

https://www.sirdal.kommune.no/ergoterapi.423107.no.html

Inger Marie Rokstad
TIf. 38 37 90 63/48 28 60 37
imr@sirdal.kommune.no

Tvedestrand

https://www.tvedestrand.kommune.no/tjenester/helse-omsorg-og-sosiale-
tjenester/koordinerende-enhet/

Kristin de Lange Johannessen
TIf. 37 19 93 32/975 25 290
tveklj@tvedestrand.kommune.no

Valle

https://www.bykle.kommune.no/koordinerande-eining.407603.nn.html

Heinz Diehl

TIf. 414 49 988/945
Heinz.Thomas.Diehl@bykle.kommune.no
Solveig Kyrvestad

TIf. 912 47 155
solveig.kyrvestad@valle.kommune.no

Vegarshei

https://www.vegarshei.kommune.no/tjenester/helse-omsorg-og-sosiale-
tjenester/koordinerende-team/

Molandsvein 11, 4985 Vegarshei

TIf. 97781277

Tina Johansen

TIf. 91846061
tina.johansen@vegarshei.kommune.no

Vennesla

https://www.vennesla.kommune.no/koordinerende-og-helsefremmende-
enhet.430174.no.html

Koordinerende og helsefremmende enhet
Saksbehandlerteamet

TIf. 98 2998 64
saksbehandlerteamet-ploms-
distribusjon@vennesla.kommune.no

Amli

https://www.amli.kommune.no/tenester/helse-omsorg-og-sosiale-
tjenester/nedsatt-funksjonsevne/individuell-plan/

Laila Nylund
TIf. 37 1852 82/992 11 769
laila.nylund@amli.kommune.no
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Aseral

https://www.aseral.kommune.no/soeke-helse-og-
omsorgstjenester.513819.nn.html

Tove Forgard
TIf. 48 86 59 33/38285800
tove.forgard@aseral.kommune.no
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